Администрация  Белоярского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 мая 2011 г. р.п. Белый Яр

Верхнекетского района
Томской области

№ 052

   В соответствии с пунктом 15 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть пляж на озере «Светлое» для массового отдыха жителей

Белоярского городского поселения с 01 июня 2011 года по 01 августа 2011

года.

2. Ведущему специалисту Администрации Белоярского городского поселения

Щепину С.В. организовать работу спасательного поста.

3. Ведущему специалисту Администрации Белоярского городского поселения

Щепину С.В. установить контейнеры для сбора и вывоза мусора,

производить  уборку мусора.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Белоярского городского поселения Пономареву М.Г.

Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев

_____________________________________________________________________________________________
Дело-2,  библиотека – 2, стенд-1, Щепин С.В.-1, Пономарева М.Г.-1

Об открытии пляжа на озере
«Светлое»